
第２回帆かけサバニレース in やんばる 協賛のお願い 

                             

 平成 24 年 2 月吉日 

                          フーカキサバニ事務局 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

２０００年、沖縄サミットを記念して行われた座間味～那覇間３６km のレースをきっかけ

に、帆かけサバニが俄かに脚光を浴びる事となりました。第１回 16 チームから始まったレー

スは、1２回目を迎え、新たな愛好者も徐々に増えています。  

更に、糸満市、南城市でも同様のレースが開催されるようになり徐々に広がりを見せ、内外

のメディアにも度々登場するようになりました。  

一昨年、4 つ目の開催地として名護市 21 世紀の森ビーチにて「第 1 回帆かけサバニレース

in やんばる」を開催しました。豊かな自然の残るやんばるの地で、帆を上げて走るサバニの

姿は多くの人に感動を呼び起こしました。  

今年は、恩納海浜公園ナビービーチをスタートし名護 21 世紀の森ビーチまでの約２０ｋｍの

コースを設定、沿道からも多くの方に帆かけサバニを楽しんで頂けるよう、恩納村～名護市

の海浜ロードを活かした企画にしました。  本レースが、地域の新たな風物詩となり、や

んばるのもう一つの観光の目玉として、更には教育、地域の活性化、海の文化継承に繋がっ

ていく事を願っています。 

 

つきましては、レース開催の趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますよう何卒よろしく 

お願い申しあげます。 

敬具  

 

【ご協賛頂いた社名・店名など次の方法によって広告宣伝致します】  

・ホームページ  ・表彰式会場等  

 

    ■レース詳細■ 

日時  平成 24 年 4 月 22 日(日曜日)  （予備日なし） 

スタート午前 10 時～タイムリミット午後３時 

    場所  恩納海浜公園ナビービーチ～名護 21 世紀の森ビーチ間約 20ｋｍ 

    主催  フーカキサバニ   

後援  名護市 恩納村 （財）名護市観光協会 恩納村商工会 

 

 

     

【フーカキサバニ】 代表 森 洋治 

事務局     名護市東江２－８－４７ 

TEL＆ FAX ０９８－９８８－３８２１ 

森     ０９０－４３４６－７３６６ 

荒木     ０９０－２５８５－６０８７ 

E メール    info@f-sabani.com    

HP      http://www.f-sabani.com 

mailto:info@f-sabani.com
http://www.f-sabani.com/


 

第２回 帆かけサバニレース in やんばる  ご協賛明細 

 

                                       平成２４年 2 月吉日 

フーカキサバニ事務局 

 

この度は、第２回 帆かけサバニレース in やんばる の趣旨にご理解とご賛同を賜り、 

誠にありがとうございます。 

下記の項目をご記入の上、FAX またはメールにて送信お願いいたします。 

  FAX 番号 ０９８－９８８－３８２１  メール info@f-sabani.com  

    

貴社（団体）名  

郵便番号  

ご住所  

ご担当部署名  

ご担当者名     

電話番号     

ＦＡＸ番号     

メールアドレス  

ホームページアドレス  

  

ご協賛額         円 

ご協賛品  

その他連絡事項 

 

 

 

 

                 *○印をお願いします 

                       

【連絡先】 

フーカキサバニ 事務局 
名護市東江２－８－４７ 

TEL＆FAX ０９８－９８８－３８２１ 
Email  info@f-sabani.com 

お振り込み口座  琉球銀行 安謝市場出張所  (普)１４５１１７        

   沖縄銀行 曙町 支店       （普）１５４４７９３ 

  ゆうちょ銀行  記号：１７０４０  番号：９２１２３６１ 


